EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA Nº 23/2022

CONTRATO Nº 100/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DIANÓPOLIS - TO

CONTRATADO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO SERVIÇOS TÉCNICOS DE
ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  EDUCACIONAL  AO  SISTEMA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  BÁSICA
PÚBLICA, PARA EDIÇÃO REALIZAÇÃO, ANÁLISE / ESTUDO- PCCR DO PLANO DE CARGO, CARREIRA E
REMUNERAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Valor Global: R$ 15.000,00

Data de Assinatura: 22/08/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022